
Natemelju odredbe dlanka 15. stavka 2.Zakonao javnoj nabavi (,,Narodne novine" br.
120116), dlanka 54. Statuta Osnovne Skole Franje Serta Bednja (KLASA: 012-03115-0lll,
URBROJ: 2186-112-01-15-21), Izmjena i dopuna Statuta Osnovne Skole Franje Serta Bednja
(KLASA: 01,2-03117-01/1 URBROJ: 2186-112-01-17-7) i Izmjena i dopuna Statuta Osnovne
Skole Franje Serta Bednja (KLASA: 012-03117-01/l URBROJ: 2186-l l2-Ol-17-12;, Skokki
odbor Osnovne Skole Franje Serta Bednja, na sjednici odrZanoj 25.04.2018. godine d o n o s i

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA
O PROVEDBI POSTUPKA JEDNOSTA\TNE NABAVE

etanat t.

U Pravilniku o provedbi postupka j ednostavne nabave KLASA: 602-02/ 17 -Ol I IL,URBROJ:
2186-l 12-01 -17 -5 od 26.05 .20 1 7., (u danjem tekstu: Pravilnik)

itanak 3. mijenja se i glasi:

Za pok'retanje i provedbu postupaka jednostavne nabave procijenjene wijednosti
jednake ili vede od 20.000,00 kuna imenuje se strudno povjerenstvo od najmanje tri dlana.

U postupku jednostavne nabave dija procijenjena vrijednost prelazi 100.000,00 kuna
jedan od imenovanih dlanova strudnog povjerenstva mora biti predstavnik osnivada.

Clanak2.

itanaf 4. Pravilnika mijenja se i glasi:

Postupci jednostavne nabave dija procijenjena wijednost nabave prelazi 100.000,00
kuna zapodinju davanjem suglasnosti Osnivada te dono5enjem Odluke o imenovanju strudnog
povjerenstva.

Naruditelj za postupke iz stavka 1. ovog dlanka je Skoh.

ehnak:.
U svemu ostalome ostaju na snazi odredbe Pravilnika.

Clanak 4.

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave objavljuje
se na oglasnoj plodi Skole i sluZbenoj mreZnoj stranici Skole, a stupa na snagu osmoga i*u oa
dana objave na oglasnoj plodi Skole.

KLASA: 602-021 l8-01/14

URBROJ: 2186-112-01 -1 8-5

Ovaj Pravilnik o izmleni Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave objavljen
je na oglasnoj plodi Skole 25.04.2018. godine, a stupioJe nuinugu 03.05.2018. godine.

NIK SKOLSKOG ODBORA

alentina Smiljanec/


